
MĚSTSKÝ ÚŘAD PoDBoŘANY ,WK/002
Mírová 615, 441 O1 Pødbøřany

”

Odbor Životního prostředí Wžý/J
Tel. 415-237 531 Fax 415-237 602 URL: httgjlwwwpodboranynet IČO: 00 26 53 65
Bankovní Spojení KB Podbořany 19-625-481/0100 Úřední dny: Po a St 7.00-16.30

Váš dopis Zn.:
Ze dne:
Naše č. j.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

23.4.2010 v ,
OŽP/53346/201O-231/La DIG ľ02de|0akU
Laurlchová

V Podbořanech dne: 6.5.2010

POSKYTNUTÍ INFORMACE
podle Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve

Znění pozdějších předpisů

Podáním Ze dne 23.4.2010, požádal
,

o poskytnutí informace podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. ve znění
pozdějších předpisů, ve věci:
- stavebního povolení k provedení „kanalizace“ podél plotu Tatranu (kolem tenisových kurtů) na
pozemku, který ma' v pronájmu ZO Českého Zahrádkářského Svazu,

- vyjádření vlastníka pozemku, přes který je kanalizace vedena,
- kolaudačního rozhodnutí - zejména pokud jde o seznam závad a nedodělkù a Stanovení
termínů k jejich odstranění.

Vodoprávní úřad ve věci uvádí:

- v žádosti není přesně Specifikována Stavba, ani místo jejího umístění (čísla pozemků),
- nejsou Specifikovány Závady a nedodělky.

Vodoprávní úřad se na Základé těchto Skutečností pouze domnívá, Že předmětem výše uvedené
žádosti je Stavba dešťové kanalizace, která byla součástí Rozhodnutí vydaného dne 14.3.2008 pod
č.j.: OZP/18085/2007-231/21/08/Bla, kterým byla povolena stavba:

Sportovní areál TJ Tatran - Podbořany - vodohospodářská část - dešťová kanalizace

1)
2)

3)

4)

stoka „1“ o délce 349 m s napojením do stávající šachty dešťové kanalizace města

stoka „2“ o délce 165 m s napojením přes 3 jímací nádrže do kanalizačního řadu
(tato stoka bude sloužit pro odvodnění parkovacích ploch - bude opatřena 22 ks
vpustí s odlučovači ropných látek),

stoka „3“ o délce 100 m s napojením do 4jímacích nádrží, které mají bezpečnostní
přepad do stoky „1“

stoka „4“ o délce 30 m se Zaústěním do Stoky č. „1“

na pozemku parc. č. 800, 896, 898, 899/1, 906/1, 906/3, 906/4 v k. ú. Podbořany, na pozemku parc.
č. 233/1, 233/7, 234, 235/2, 245/1, 245/8 V k. ú. Hlubany



čj. OŽP/53346/2010-23ı/La Sır. 2

Rozhodnutí nabylo právní moci dne 15.4.2008. Podkladem pro vydání rozhodnutí bylo pravomocné
UZemní rozhodnuti, které vydal MěU Podbořany - Stavební úřad. Podkladem pro vydání techto
rozhodnutí byla - dle Zákona - souhlasná vyjádření vlastníků dotčených pozemků.

Investorem stavby je Město Podbořany.

Z výše uvedené stavby byla realizována I. etapa, tj.:

stoka „1“ - část kanalizace od kanalizační šachty ŠD 3 do Stávající šachty dešťové
kanalizace města SD S na pozemku p.p.č. 233l1, 233/7, 234, 235l2 v k. ú. Hlubany

Dne 9.11.2009 požádal investor o vydání kolaudačního souhlasu. Vodoprávní úřad vyzval dne
11.11.2009 k účasti na Závěrečné kontrolní prohlídce stavby a Zároveň Stanovil termín jejího konání
na den 18.11.20101. Dne 13.11.2009 byl vodoprávnímu úřadu doručen souhlas vlastníka pozemku
skolaudací. Na Základě provedeného řízení a doložených dokladů byl dne 28.12.2009 vydán
kolaudační Souhlas na výše uvedenou stavbu.

Do podkladů rozhodnutí lZe nahlédnout (Odbor životního prostředí MěÚ Podbořany, l. patro, č. dveří

210, úřední dny Po. a St. 7,00 - 16,30 hodin; Út. 7,00 - 15,00 hodin; Pá. 7,00 - 14,30 hodin).

Pokud Žadatel požadoval informaci o jiné stavbě, musí uvést takové údaje, aby bylo možno stavbu

identifikovat.

Upozorňujeme žadatele, že případná další žádost o poskytnutí informace podle výše uvedeného

Zákona musi splňovat náležitosti § 14 tohoto Zákona,

Iva LAuRıcHOvA
referent odboru životního prostředí

RoZDĚLovNíK:
1.



Stránka 1 Z 1

Věra Krůtová | MěÚ Podbořany

Od: " " < >
Komu: < >
Odesláno: 23. dubna 2010 9:20
Předmět: INFORMACE
Dobrý den,
ve Smyslu příslušných ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím,
V platne'm Znění, Žádám o poskytnutí kopií:

ı Stavebního povolení k provedení "kanalizace" ˇpodél plotu Tatranu (kolem tenisových
kurtů) na pozemku, který má v pronájmu ZO Ceského Zahrádkářského Svazu,

ı vyjádření vlastníka pozemku, přes který je kanalizace vedena
a kolaudačního rozhodnutí - zejména pokud jde o Seznam závad a nedodělků a stanovení
termínů kjejich odstranění

6.5.2010




